
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

V E N D I M 
 

Nr. 30, datë 29.09.2008 
 

 

PËR “PËRFUNDIMIN E PROCEDURAVE TË PRIVATIZIMIT TË 
BANESAVE, TË CILAT KANË MBETUR PA U REGJISTRUAR NË 
ZYRËN E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME PËR   
                  LIDHJEN E KONTRATAVE PARA NOTERIT” 

 
Ne mbështetje në Ligjin Nr. 8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 32, pika (e); Ligjin Nr. 9232, datë 
13.05.2004 “Për programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane”, i 
ndyshuar; Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.97, datë 03.02.2008 “Për 
procedurat e privatizimit të banesave, objekt i ligjit Nr.7652, datë 23.12.1992 “Për 
privatizimin e banesave shtetërore” dhe ligjit Nr.9321, datë 25.11.2004 “Për 
privatizimin e banesave dhe objekteve, të kthyera në banesa me fondet e 
shoqërive dhe ndërmarrjeve shtetërore”, pika 1 dhe 14, me propozim të Kryetarit 
të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak: 

 

V E N D O S I : 
 

1. Të përfundohen procedurat e privatizimit të apartamenteve për lidhjen e   
    kontratave të shitblerjes para noterit, për banesat të cilat kanë mbetur pa u   
    regjistruar pranë Zyrës së Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, pas  
    plotësimit të dokumentacionit përkatës. (bashkëlidhur lista) 

 
2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës ose personi i autorizuar prej tij, për  
    lidhjen e  kontratës së privatizimit pas plotësimit të dokumentacionit përkatës. 

 
3. Ngarkohet Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit për përfundimin e  
    procedurave. 

 
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 
 
 

Sokol DERVISHAJ 
 

                                 K R Y E T A R 



   LISTA E DËRGUAR NGA DREJTORIA NR. 3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Hatixhe Gashi (Duro): Rruga “Reshit Petrela”, Pll. 16, Shk. 4, Ap.31 
 
2. Adem Skënderi: Rruga “ Myslym Shyri”, Pll. 2, Ap. 11 

 
3. Hasan Alickolli: Rruga “Hamdi Cenoimeri”, Pll. 180, Shk. 2, Ap. 22 
 
4. Asllan Lulja: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pll. Ylli Kuq (1), Shk. 1, Ap. 2 

 
5. Esat Tellalli: Rruga “Pandi Dardha”, Pll. 60, Shk. 1, Ap. 10 

 
6. Suzana Bujaku: Rruga “Fabrika e qelqit”, Pll. 136, Shk. 2, Ap. 19 

 
7. Ramazan Dobruna: Rruga “Kongresi i Manastirit”, Pll. 34/6, Shk.1, Ap. 11 

 
8. Sadik Laknori: Rruga “Nasi Pavllo”, Pll. 15/1, Shk. 3, Ap. 28 

 
9. Anastas Kike:Rruga “Konferenca e Pezës”,Pll.63/2,Shk.2,Ap.16+17 (1+2) 

 
10. Demir Cani: Rruga “Myslym Keta”, Pll. 2, Shk. 1, Ap. 2  

 
11. Petrit Fejzulla: Rruga “Asim Vokshi”, Pll. 33, Shk. 1, Ap. 12 

 
12. Ejup Sokoli: Rruga “Pandi Dardha”, Pll. 64, Shk.1, Ap. 2 

 
13. Muhin Beshaj: Rruga “Margarita Tutulani”, Pll. 5/1, Shk. 3, Ap. 9 

 
14. Eduart Hyseni: Rruga “Sitki Cico”, Pll. 2, Shk. 4, Ap. 96 

 
15. Julinda Radovani: Rruga “Njazi Meka”, Pll.10, Shk. 3, Ap. 28 

 
16. Agim Lizda      Rruga “Teli Ndini”, Pll.44/1, Shk. 1, Ap. 4 

 
17. Emine Sula       Rruga “Ali Demi”, Pll.255, Shk. 5, Ap. 53 

 
18. Kasem Gaçi      Rruga “Riza Cuka”, Pll.6, Shk. 13, Ap. 151 

 
19. Lulezim Mema   Rruga “Mihal Grameno”, Pll.1, Shk. 2, Ap. 19 

 
20. Vangjel Vasili     Rruga “Pandi Dardha”, Pll. 60/1, Shk.1, Ap. 1 
 
21. Fadrim  Bilimani   Rruga “Qazim Vathi”, Pll. 72/1, Shk.2, Ap. 24 
 
22. Avdi Hysa       Rruga “Bajram Curri”, Pll. 438/2, Shk.3, Ap. 37 
 
23. Shkelqim Hoxha     Rruga “Kostaq Cipo”, Pll. 2, Shk.4, Ap. 8 
 
24. Fatmir Shima      Rruga “Llambi Bonata”, Pll. 5, Shk.1, Ap. 4 


